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OPERAATIO SAUNALAHTI: SUOMALAISTA MUOTOILUA CAAVAN TYYLIKKÄISSÄ TERÄSPORTAISSA 
 
Operaatio  Saunalahden  taloihin  valittiin  suomalaisen  Caava  Oy:n  tyylikkäät  porras‐  ja  kaidetuotteet,  jotka 
sopivat  kohteiden  arkkitehtuurin  skandinaaviseen  ilmeeseen.  Operaatio  Saunalahti  on  modernin 
kodinrakennuksen hanke,  jossa Espoon Saunalahteen rakennetaan merenrantatonteille neljä korkealaatuista, 
noin  180  neliöistä  omakotitaloa.  Vuonna  2009  alkaneessa  ryhmärakentamisprojektissa  on  mukana  useita 
rakennusalan yrityksiä, ja taloissa on käytetty heidän uusimpia innovaatioitaan. 
 
Suomalaista muotoilua, modernia designia ja teräksistä ammattitaitoa 
Operaatio  Saunalahden  kohteiden  korkeatasoiset  porras‐  ja  kaidetuotteet  on  toimittanut  Caava  Oy,  jonka  tuotteissa 
yhdistyvät  suomalainen muotoilu, moderni  design  ja  teräksinen  ammattitaito.  Teräsportaita  ja porraskaiteita  valmistavan 
Caavan mallistoille  on  ominaista  erilaisten materiaalien  yhdistely  ja  vaihdeltavuus  yksilöllisen  lopputuloksen  saamiseksi. 
Caavan  asiakaslähtöinen  palvelukonsepti  vastaa  asiakkaan  tarpeisiin  aina  portaiden  suunnittelusta  lopputuotteen 
asennukseen asti. 
 
–  Kohteeseen  täydellisesti  sopivan  mitoituksen  varmistamme  tarkemittauksella,  jonka  pohjalta  toimitamme  asiakkaan 
hyväksyttäväksi  havainnollistavat  3D‐kuvat  kohteesta.  Hyväksymisen  jälkeen  toimitus  siirtyy  tuotantoon  Muuramen 
tehtaallemme,  kertoo  Caava  Oy:n  myyntijohtaja  ja  yrittäjä  Tuomas  Joensuu.  –  Ammattilaistemme  käsityötaito  sekä 
dokumentoitu laadunvarmistus takaavat jokaisen toimitettavan Caava‐tuotteen laadun ja huolellisen viimeistelyn. 
 

Porrasmallistojen keveä Air, merenkulun inspiroima Sea ja minimalistinen Instruments 
Caavalla  on  kolme  erityylistä  designmallistoa:  keveän  aistikas  Air, merenkulun  elementeistä  ammentava  Sea  ja musiikin 
maailmasta  inspiraationsa  hakeva  Instruments.  Raikkaan  Air‐malliston  vaaleat  askelmat  ja  kirkkaat  lasikaiteet  lisäävät 
asunnon  valoisuutta  ja  korostavat  tilan  tuntua.  Linjakkaan  massiivisessa  Sea‐mallistossa  näkyvät  valtamerilaivoista, 
lumoavista purjeveneistä  ja huvijahdeista nousevat vaikutteet.  Instruments‐mallisto puolestaan tarjoaa valikoiman pieneen 
tilaan sopivia, minimalistisen moderneja uniikkimalleja. Kaikista Caavan teräsportaista on saatavilla kolme erilaista mallia: I‐
porras eli  suoraan nouseva porras, matkalla 90 astetta kääntyvä  L‐porras  ja matkalla 180 astetta kääntyvä U‐porras,  joka 
vaatii malleista vähiten tilaa. 
 
–  Tyylitietoinen  asiakas  löytää  Caavan  tuotevalikoimista  varmasti  persoonallisen  porras‐  ja  kaideratkaisun,  joka  nostaa 
asunnon sisustuksen uudelle tasolle, Joensuu vakuuttaa. 

 
 
Lisätietoja:  Caava Oy, myyntijohtaja ja yrittäjä Tuomas Joensuu 
  puh. 040 412 0713, tuomas.joensuu@caava.fi 
  www.caava.fi 
 

Viestintä:  PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Ulla‐Maija Tamminen, ulla‐maija.tamminen@promode.fi 

 

Kuluttajatiedustelut:  Caava Oy, puh. 0207 120 780, info@caava.fi 

 
 
Caava Oy on vuonna 2000 perustettu suomalainen teräsportaiden ja porraskaiteiden valmistaja. Caavalla on omat näyttelytilat Espoossa, 
Turussa,  Tampereella  ja  Oulussa.  Yhtiön  hallinto  ja  tuotanto  sijaitsevat  Muuramessa.  Caava  Oy  sai  3.12.2009  Jyväskylän  seudun 
kehittämisyhtiö  Jykes  Oy:n myöntämän  Tulevaisuuden  asumisen  Tekijät  ‐tunnustuksen  innovatiivisesta  yrityskulttuuristaan,  arvostetun 
brändinsä rakentamisesta ja työstään perusteollisuuden markkinoinnin edelläkävijänä. 


